
č. smlouvy objednatele: OSM/22/572/OSL 
ev.č.: 19348/22 - MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335  Turnov, 51101 

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený: 
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

OKAY PLAST spol. s r.o.

Špálova 368, 507 43 Sobotka

60935294 DIČ: CZ

na straně druhé
dále jen zhotovitel

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je výměna 4 ks dveří v objektu tělocvičny v ZŠ Žižkova, č.p. 525 v Turnově. Přesný 
rozsah prací je specifikován v cenové nabídce zhotovitele ze dne 24.3.2022, která je přílohou této 
smlouvy.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná po celou 
dobu provádění díla:

Celkem bez DPH:................................................... 374 460,00 Kč
DPH 21%78 636,00 Kč 
Cena cekem včetně DPH........................................ 453 096,00 Kč

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti. Cenová nabídka zhotovitele je přílohou 
této smlouvy.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena po dokončení prací a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel 
vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní 
po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.

4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli 
penále ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.



4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve 
výši 0,05% z fakturované ceny za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: 01. 07. 2022

5.2 Dokončení a předání díla: 28.08.2022

6. Další ujednání:

6.1 Za objednatele bude postup prací kontrolovat , který bude zastupovat objednatele 
ve věcech technických.

6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou 
dodatku k této smlouvě o dílo.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul 
veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.4 Staveniště se zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a vody pro 
potřeby provedení díla.

6.5 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.6 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez 
zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis..

6.7 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.

6.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, 
který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

6.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

6.10 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve třech exemplářích, objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Sobotce dne: 7, 7 V Turnově dne: H 04.

2



CENOVÁ NABÍDKA č.:

OKAYOKNA
plastová , hliníková a dřevěná okna vysoké kvality

Špálova 386
507 43 Sobotka

jméno: Základní Škola
ulice: Žižkova
město: Turnov

telefon:
e mail:

vypracoval: datum vystavení: 24.03.2022
tel: 
e-mail: platnost nabídky: 1 měsíc

Pozice Počet

001 1 Ks
Pohled zevnitř

Popis

Dveřní prvek 2950 mm x 2810 mm, sestávající z 
sedmi pevných polí a 2kř. dveří.
Systém: Reynaers MASTERLINE 8, HI (EPDM) 
Hodnota Uw: 1,2 W/(m2K)'
Popis dveří: Dveře 2-křldlové otvíravé ven L 
Barvy: Profily: 79 9M16 matný Dopravní bílá 
9016 Standard
Zasklení: 8 x CR... Ug=0,6 W/(mzK)
CR black
Venkovní: Stratobel s pokovem Cx 33.2 
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Stratobel s pokovem Cx 33.2 
3 x CR.. Ug=0,5 W/(m2K)

Cena
Kč

Celkem
Kč

161 861 161 861

CR black
Venkovní: Planibel Top N 4mm
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Planibel Top N 4mm
Dveřní kování: 1 x Threaded rod 3000mm
2xm8x20
1 x Rozeta oválná Hermat nerez s překrytí
1 x Cylinder cover Hermat
2 x Guide Plate bar
2 x Guide Block White PVC (01)
1 x Flush Bolt 33mm m8
3 x Guide Plate bar
1 x 3-bodový zámek automat levý, AV3-U2460/35 
M2 standard
1 x Samozamykací funkce automatického zámku 
6 x Door Hinge 93mm EV1 stříbrný
8 x PVC zakončení zámků a protiplechů
2 x Klika na oval rozete nerez
1 x Hlavní protikus dv. zámku WH levý
3 x Packer Receiver Black PVC (04)



PočetPozice Popis

002 1 Ks
Pohled zevnitř Dveřní prvek 2380 mm x 2830 mm, sestávajíc! z

1 kř. dveří a čtyř pevných polí.
Systém: Reynaers MASTERLINE 8, HI (EPDM) 
Hodnota Uw: 1,1 W/(m2K)
Popis dveří: Dveře 1-křídlové otvírávé ven L 
Barvy: Profily: 79 9M16 matný Dopravní bílá 
9016 Standard
Zasklení: 4 x CR... Ug=0,6 W/(m2K)
CR black
Venkovní: Stratobel s pokovem Cx 33.2 
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Stratobel s pokovem Cx 33.2
2 x CR.. Ub=0,5 W/(m2K)

Cena 
____ Kč
102 651

Celkem
____ Kč
102 651

CR black
Venkovní: Planibel Top N 4mm
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Planibel Top N 4mm
Dveřní kování: 2 x Klika na oval rozete nerez
1 x Hlavní protikus dv. zámku WH levý
1 x Rozeta oválná Hermat nerez s překrytí
1 x Cylinder cover Hermat
3 x Packer Receiver Black PVC (04)
1 x Samozamykací funkce automatického zámku 
3 x Door Hinge 93mm EV1 stříbrný 
8 x PVC zakončení zámků a protiplechů 
1 x 3-bodový zámek automat levý, AV3-U2460/35 
M2 standard______________________________

Pozice Počet Popis

003 1 Ks
Pohled zevnitř Dveřní prvek 2950 mm x 2820 mm, sestávající z

1 kř. dveří a čtyř pevných poli.
Systém: Reynaers MASTERLINE 8, HI (EPDM) 
Hodnota Uw: 1,0W/(m2K)
Popis dveří: Dveře 1-křídlové otvíravé ven L 
Barvy: Profily: 79 9M16 matný Dopravní bílá 
9016 Standard
Zasklení: 4 x CR... Ug=0,6 W/(m2K)
CR black
Venkovní: Stratobel s pokovem Cx 33.2 
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Stratobel s pokovem Cx 33.2
2 x CR.. U0=O,5 W/(m2K)

Cena
____ Kč
114 161

Celkem
____ Kč
114 161

CR black
Venkovní: Planibel Top N 4mm
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Planibel Top N 4mm
Dveřní kování: 2 x Klika na oval rozete nerez
1 x Hlavni protikus dv. zámku WH levý
1 x Rozeta oválná Hermat nerez s překrytí
1 x Cylinder cover Hermat
3 x Packer Receiver Black PVC (04)
1 x Samozamykací funkce automatického zámku 
3 x Door Hinge 93mm EV1 stříbrný 
8 x PVC zakončeni zámků a protiplechů 
1 x 3-bodový zámek automat levý, AV3-U2460/35 
M2 standard



Pozice Počet Popis

Dveřní prvek 2375 mm x 2815 mm, sestávající z
1 kř. dveří a čtyř pevných poli.
Systém: Reynaers MASTERLINE 8, HI (EPDM) 
Hodnota Uw: 1,1 W/(m2K)
Popis dveří: Dveře 1-křídlové otvíravé ven L 
Barvy: Profily: 79 9M16 matný Dopravní bílá 
9016 Standard
Zasklení: 4 x CR... Ug=0,6 W/(m2K)
CR black
Venkovní: Stratobel s pokovem Cx 33.2 
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Stratobel s pokovem Cx 33.2
2 x CR.. Ug=0,5 W/(m2K)

Cena 
____ Kč
113 029

Celkem
____ Kč
113 029

CR black
Venkovní: Planibel Top N 4mm
Střed: Float 4mm
Vnitřní: Planibel Top N 4mm
Dveřní kování: 1 x Hlavní protikus dv. zámku
WH levý
3 x Packer Receiver Black PVC (04)
8 x PVC zakončení zámků a protiplechů 
1 x Rozeta oválná Hermat nerez s překrytí
1 x Cylinder cover Hermat
2 x Klika na oval rozete nerez
1 x 3-bodový zámek automat levý, AV3-U2460/35 
M2 standard
1 x lišta k 3000/5000 na straně proti pantům 
Stříbrná
1 x Samozavírač TS 5000 L Stříbrná
3 x Door Hinge 93mm EV1 stříbrný
1 x Samozamykací funkce automatického zámku 
1 x Montážní deska pro kluznou listu BG Stříbrná 
1 x Montážní deska TS 4000/5000 Stříbrná

za celý projekt_________________
Shrnutí TBroušenl skel__________ _________________________ i 2 422
Součet 
Sleva 1
Cena celkem bez DPH

-35,0%
494 124 Kč 

-172 944 Kč
321 180 Kč

Demontáž vč. likvidace
Montáž
Doprava
Zednické začištění

Cena celkem bez DPH 
+ 21% DPH

Cena celkem s 21% DPH

13 200 Kč 
18 480 Kč 
4 000 Kč 

17 600 Kč

374 460 Kč 
78 636 Kč

453 096 Kč

Obvodové metry - 44bm 
Čtvereční metry - 30m2
Pokud není v cenové nabídce zahrnuta cena za utěsnění připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 (tepelná ochrana budov), 
zákazník tuto položku na základě svého rozhodnutí odmítl.
Požární odolnost celého výrobku je stanovena dle hodnoty požární odolnosti použitého skla.
Platnost cenové nabídky je 30dnů od data jejího zpracování.

Nabídka neobsahuje: náklady na zařízení a provoz staveniště, skladové a sociální prostory, lešení a mytí skleněných výplní.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
Případné dotazy rádi zodpovíme.


		2022-04-14T09:22:05+0000
	Not specified




